[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2

29.07.2024                              с. Воздвиженка                                          45-п

Об отмене постановления № 28-п от 25.05.2022 г. Об определении размера вреда, причиняемого транспортными

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,

при движении по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения в границах муниципального образования

Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 года N 172-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь  ст. 5  Устава, администрация муниципального образования Воздвиженский сельсовет  постановляет:
1. Постановление № 28-п от 25.05.2022 г. Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава муниципального образования                                              Б.Г. Юртаев

Разослано: прокурору района, в дело